
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 65 ust. 11  

i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (zmienioną uchwałą Rady Ministrów nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., 

uchwałą nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r. oraz uchwałą Rady Ministrów nr 205/2022  

z dnia 13 października 2022 r. ), uchwały nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2024 rok. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2024 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok 

 

Plan dochodów w 2024 r. 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 600   Transport i łączność 7 505 000,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 7 505 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 505 000,00 

      
Uporządkowanie oraz integracja sieci dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez ich 
przebudowę i modernizację 

7 505 000,00 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 647 520,00 

  
6370 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

647 520,00 

    

 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie 
Gminy Kołaczyce 

647 520,00 

    Razem 8 152 520,00 

Plan wydatków w 2024 r.   

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 600   Transport i łączność 7 505 000,00 

   60016 Drogi publiczne gminne 7 505 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 7 505 000,00 

     
Uporządkowanie oraz integracja sieci dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez ich 
przebudowę i modernizację 

7 505 000,00 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 520,00 

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 647 520,00 

    
 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

647 520,00 

    
  

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie 
Gminy Kołaczyce 

647 520,00 

    Razem 8 152 520,00 

 


